
UCHWAŁA NR XXII/169/17
RADY GMINY OSIECK

z dnia 24 kwietnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału gminy na stałe obwody głosowania, ustalenia  ich numerów, 
granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art.13 a §1, §2, §3 w związku z art.12 §11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r.- Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2017 r., poz.15), na wniosek Wójta Gminy uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. W załączniku do uchwały Nr XV/121/12 Rady Gminy Osieck z dnia 19 czerwca 2012r. w sprawie 
podziału gminy na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 
wyborczych (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2012r. poz. 5426) wprowadza się następującą zmianę:

- w obwodzie głosowania nr 4 dotychczasową nazwę siedziby obwodowej komisji    wyborczej „Gimnazjum 
Osieck ul. Warszawska 61” zastępuje się  nazwą: „Szkoła Podstawowa Osieck ul. Warszawska 61.”

2. Zmiana siedziby obwodowej komisji wyborczej nie powoduje zmian w podziale gminy na stałe obwody 
głosowania.

§ 2. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Mazowieckiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu                        
w Warszawie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osieck.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady

Adam Kowalski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 czerwca 2017 r.

Poz. 5248


		2017-06-07T11:53:24+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




